Красноярский край

Тюхтетский район

Администрация  Поваренкинского сельсовета
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.10.2014
	с. Поваренкино
	                           № 13-п

О внесении изменений в постановление от 23.09.2013г. № 29-п «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие культуры на территории  Поваренкинского  сельсовета Тюхтетского района Красноярского края на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2001. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края от 23.09.2013. № 28-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края,  их формирования и реализации», статьи 32 Устава  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
 Внести в постановление от 19.09.2013г. № 23-п «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие культуры на территории  Поваренкинского  сельсовета Тюхтетского района Красноярского края на 2014-2016 годы»  следующие изменения:
          1) В таблице Муниципальной программы «Развитие культуры Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района на 2014 – 2016 годы» в  приложении к Акту последнюю строку таблицы изложить в следующей редакции:

	 Объемы финансирования Программы
	Реализация программы осуществляется за счет средств местного бюджета.

Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий программы, составляет   3444665,00 рублей, в том числе по годам:
2014 год – 1134497,00 рублей
2015 год – 1155084,00 рублей,

2016 год – 1155084,00 рублей.

2)  В  разделе 7 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» в таблице, строку 2 изложить  в следующей редакции:
	Средства бюджета муниципального образования «Поваренкинский сельсовет»
	1134497,00
	1155084,00
	1155084,00

3) Таблицу «Перечень мероприятий программы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов» изложить в новой редакции, следующего содержания:

«Перечень мероприятий программы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов»

	Цель, задачи, мероприятия подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	Итого на период

	Цель: Создание условий для развития и реализации культурного и духовного потенциала населения Поваренкинского сельсовета

	Задача обеспечение доступа населения Поваренкинского сельсовета к культурным благам и участию в культурной жизни.
	Администрация Поваренкинского сельсовета
	Х
	Х
	Х
	Х
	1134497,00
	1155084,00
	1155084,00
	3444665,00

	Мероприятие 1. Заработная плата с начислениями и компенсационными выплатами
	Администрация Поваренкинского сельсовета
	410

	 858205,00
	 918229,00
	 918229,00
	 2694663,00

2.
Постановление обнародовать на следующий день после принятия в местах общего пользования (межпоселенческая библиотека, МБУК «Поваренкинский СДК») и разместить на официальном сайте администрации Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края в сети Интернет.

3.
Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельсовета

 В.М. Стельмах